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Nasiona Cytryna zwyczajna
szt.4 Nxx343
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx343

Opis produktu

Cytryna zwyczajna
Citrus limon

    Cytryna zwyczajna to niewysoka odmiana, wyjątkowo odporna na warunki zewnętrzne i choroby. Kwitnące cytrusowe drzewko napełnia wnętrze niepowtarzalnym zapachem, jest bardzo ozdobne, a do tego wytwarza duże, soczyste, żółte owoce.
  Cytryna i jej właściwości zdrowotne obejmują leczenie infekcji gardła, niestrawność, zaparcia, problemy z zębami i gorączką, reumatyzm, oparzenia, otyłość, a także wysokie ciśnienie krwi. Cytryna zalecana jest przy przeziębieniach dla wspomagania układu odpornościowego i szybszego powrotu do zdrowia. 
    Ciekawostką jest to, że na cytrusowych drzewkach można jednocześnie zobaczyć owoce i kwiaty.
   Nasiona cytryny należy moczyć w wodzie przez około 24h, a następnie umieścić w doniczce z mieszanką torfu i piasku. Jeśli ziemia będzie stale wilgotna, a temperatura powietrza w okolicach 25°C, roślina powinna wykiełkować w ciągu 30 dni.

Opakowanie zawiera 4 sztuki nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nie należy bez potrzeby przestawiać ani obracać doniczki, bo roślina za tym nie przepada i może gubić liście.

Cytrusy lubią dość dużo światła rozproszonego oraz sporo wilgoci w powietrzu.

Cytrusowe drzewka nie lubią przeciągów i skoków temperatury. Wymagają też umiarkowanego podlewania. Przelanie może spowodować opadanie liści.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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